АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023  №  250
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

02.03.2023   250 №
Вâрмар  поселокê

[bookmark: sub_6666]
[bookmark: sub_3]Об утверждении состава Комиссии по профилактике правонарушений  в Урмарском муниципальном округе Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике», администрация Урмарского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить следующий состав Комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском муниципальном округе Чувашской Республики:
	Шигильдеев В.В.
	глава Урмарского муниципального округа (председатель комиссии)

	Борисова Н.А.
	и.о. заместителя главы администрации Урмарского муниципального округа - начальник отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа (заместитель председателя комиссии)

	Павлова Л.М.
	главный специалист-эксперт отдела культуры, социального развития и спорта администрации Урмарского муниципального округа (секретарь комиссии)

	Краснов А.В.
	начальник отдела культуры, социального развития и спорта администрации Урмарского муниципального округа

	Кошельков О.М.
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Урмарского муниципального округа

	Виссарионова Т.Л.
	главный специалист-эксперт ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа

	Дмитриева Ж.Н.
	директор БУ «Урмарский КЦСОН» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Семенова Т.Г.
	начальник отдела социальной защиты населения Урмарского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Пуклаков М.А.
	начальник отдела  казенного учреждения «ЦЗН Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики  в Урмарском районе (по согласованию)

	Мочалов С.Г.
	начальник МО МВД РФ «Урмарский» (по согласованию)

	Федоров М.В.
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД РФ «Урмарский» (по согласованию)

	Нягин С.А.
	инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы Управления Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию)

	Григорьев С.Н.
	начальник ОНДиПР Урмарского района ГУ МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию)

	Пудрикова К.А.
	директор МБОУДО «Дом детского творчества» Урмарского района Чувашской Республики

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Урмарского
муниципального округа							        В.В. Шигильдеев

Кошельков Олег Михайлович
8(835-44) 2-16-10

image10.emf

image1.emf